
起点

（焼 走り・国立 公園境界）

終点

（焼 走り・国立 公園境界）

追加

削除

起点

（八ツ目・

歩 道分岐点 ）

終点

（八ツ目・

歩 道合流 点 ）

終点

（平笠不動小屋・

歩 道合流 点 ）

削除

終点

（左保沢 ・

歩 道合流 点 ）

起点

（七滝 ・

国立 公園境界）

34

34

14

14

削除－七滝 岩手山線道路（歩 道）

削除－御 釜御 苗代周回線道路（歩 道）

追加－焼 走り線道路（歩 道）
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歩 道（削除）
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起 点

（御不動小屋）

終 点

（大地獄 ）

起 点

（岩手山）

終 点

（歩道網 張温泉岩手山線分岐点）

起 点

（網 張温泉）

終 点

（玄 武洞）

起 点

（滝 ノ上温泉）

終 点

（大深 岳乳頭山線分岐点）

削除

削除

削除

削除
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16
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18

21

21

15

15

削除－歩道（路線名無 し）

削除－歩道（路線名無 し）

削除－歩道（路線名無 し）

削除－歩道（路線名無 し）
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